
MINISTERUL SANATAT{I
INSTITUTUL DE BOLI CARDIOVASCULARE "Prof,*r. George I.M. Georgesca" IASI

DECLARATIE DE AVIIRE

, avind funcfia
de

CNP , domiciliul

cunoscinil prevederile a,rt,292 din Codul penal privind falsul ia declarafii, declar pe proprie rispundere
ctr lmpreuni cu familia" defin urmitoarele:

* 1) Prin familie se inlelege sotulisolia gi copiii aflali in intrelinerea alestora.

I..Bunuri imobile
1. Terenuri
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte t6ri.

Subsemn atuVSubsemnata.
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* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de terenuri

extravilane. dacd se afli in circuinrl civil.
*2) La "Titular" se menfioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sofuVsolia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietadlor.

2. Clidiri
N  O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte
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* Categoriile
producfie.
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indicate sunt: (1) apartament; (2) casa de locuit; (3 ) casA ; (4) spatrii comerciale/de



. 
*2) La "Titular" se menfioneazd, in cazul bunurilor proprii, nuinele proprietarului (titularul, sbluVsoli4 copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota.,parte $i numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisrne, tractoare, maqini agricole,

care sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii
qalupe, iahturi gi alte mijloace de transport

2' Bunuri sub formii- de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colecfii de arti ginumfomaticS, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional *",, ooirn".."t, a ciror valoarelnsumati deptrSeSte 5.000 de euro

N O T A :
se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daci ele se afli sau nu pe teritoriul;Romenieila momentul declardrii,

IIf. Bunuri mobile,
ultimele 12 tuni

a cEror valoare depiqegte 3.000 de euro fiecareo gi bunuri imobile instriinate in



IV. .A,ctive financiare

- l' Conturi $i depozit€ bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de cconomisireinclusiv c{rdurile de credit, dactr valoarea insumati a tuturo. 
""".Au." 

A"pep"iiJ(XX) de enro

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele afrate in binci sau institulii financiare:. din str6in6tate.

gi investire,

*Categoriile indicate sunt: (t) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) fon&tri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private di pensii sau alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anului Jiscal anterior).

2. Plasamente' investifii directe gi imprumuturi acordate, drxci valoarea
ace$tora deplgegte 5.000 de euro

de piafl insumati a tuturor

N O T A :
Se vor declara inclusiv investiliile gi participarile in str[indtate.

*Categoriile indicate sunt: (1) hdrtii de valoare deSinute (ti,tluri de stat, certi/icate, obligaliuni); (2)
acliuni sa4 pdrli sociale in societdli comerciale; ( 3 ) imprumuturi acordate tn nume personal.



3. Alte active producitoare de verrituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5.000 de euro pe
an:

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n str;i.indtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in li'eneficiul unui terf,

asemenea bunuri, daci valoarea insuma{;i a tuturor acestora
bunuri achizifionate in sistem leasing gi alte

depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdinatate.

VI' Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau.subven(ion ate f^te de valoarea de piati, din
P"{3.YooI persoane' organizalii, socictiJi comerciale, regii autonome, companii/societifi nafionale sauinstifufii publice rominegti sau strdine, inclusiv burse, crediie, garanfii, iecontiri de cheltuieli, altele dec6tcele ale angajatorului, a clror valoare intlividuali depngeqte S00 de euro*

1 1. Titular

1.2. So/so{ ie

I  .3.  Copi i

*se excepteazd de la declarare cadouri,'e si tratayiile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al lllm



VII. Venifuri ale dechrantului gi ale membrilor sIi de famNie, realizate in ultimul an fiscel inchcirrt
(potrivit trt 41 din Legea nr. 57lnM3 privind Codut fiscal cu mo4ificdrile 9i completilrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenit€ din sffainAtate. :



Prezenta declarafie constituie act publie gi
caracterul ineomplet al datelor meulionxc.

Data completlrii

.. Jlr.f.6. j. W.{ {,.........

rrspund potrivit tegii penare pentru inexacfftatea sau
. , t

Sefth51s*


